

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Stavebné úpravy Kurin Háj	JKSO	
Názov objektu	Kurin Háj	EČO	
		Miesto	
Objednávateľ		IČO	IČ DPH
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
Rozpočet číslo		Dňa	
		01.07.2025	
		CPV	
		CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	423,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	37 869,99	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	26 515,14	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		64 808,13	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant				Ing. arch. Lukáš Vlach aut. projektovaný architekt 2307AA				D Celkové náklady			
Dátum a podpis Objednávateľ								23 Súčet 7, 12, 19-22		64 808,13	
								24 DPH 23,00 % z 64 808,13		14 905,87	
Dátum a podpis Zhotoviteľ				25 Cena s DPH (r. 23-24)		79 714,00					
				E Prípochty a odpočty							
Dátum a podpis				26 Dodávky zadávateľa		0,00					
				27 Kľzavá doložka		0,00					
				28 Zvýhodnenie + -		0,00					

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stavebné úpravy Kurin Háj
 Objekt: Kurin Háj

Objednávateľ:
 Zhotoviteľ:
 Miesto:

Spracoval:
 Dátum: 1. 7. 2025

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	0,00	423,00	423,00	0,000	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00	423,00	423,00	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	37 869,99	26 515,14	64 385,13	14,404	22,725
764	Konštrukcie klampiarske	1 346,28	514,05	1 860,33	0,063	0,000
765	Konštrukcie - krytiny tvrdé	2 013,00	11 923,08	13 936,08	0,165	22,725
767	Konštrukcie doplnkové kovové	34 510,71	14 078,01	48 588,72	14,176	0,000
Celkom		37 869,99	26 938,14	64 808,13	14,404	22,725

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy Kurin Háj

Objekt: Kurin Háj

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 1. 7. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 423,00 0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 423,00 0,000

13	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	94,272	0,50	47,14	0,000
1	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	18,568	14,34	266,27	0,000
14	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,843	130,00	109,59	0,000

PSV Práce a dodávky PSV 64 385,13 14,404

764 Konštrukcie klampiarske 1 860,33 0,063

2	764171734	Krytina LINDAB trapézový systém - hrebene z hrebenáčov s vetracím pásom, sklon strechy od 30° od 45°	m	75,000	20,78	1 558,50	0,057
3	764171751	Krytina LINDAB trapézový systém - záveterná lišta, sklon strechy 30° od 45°	m	26,000	11,39	296,14	0,005
4	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,063	90,37	5,69	0,000

765 Konštrukcie - krytiny tvrdé 13 936,08 0,165

5	765323830.S	Demontáž vlnoviek z azbestocementu do sute na drevenej alebo oceľovej konštrukcii, sklon do 45°, -0,02200 t	m2	975,000	14,01	13 659,75	0,162
6	765328813.S	Demontáž azbestocementových hrebeňov a nároží do sute krytiny vlnitej, sklon do 45°, -0,01700 t	m	75,000	3,58	268,50	0,002
7	998765101.S	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	0,165	47,43	7,83	0,000

767 Konštrukcie doplnkové kovové 48 588,72 14,176

8	767397102.S	Montáž strešných sendvičových panelov na OK, hrúbky nad 80 do 120 mm	m2	975,000	14,94	14 566,50	0,432
9	553260001700	Panel sendvičový PIR strešný BTH-PIR-R oceľový plášť š. 1000 mm hr. jadra 100 mm	m2	975,000	30,29	29 532,75	12,929

Určenie: - pre vonkajšie steny chladiarenských objektov - pre priečky v chladiarenských objektoch - pre podhľady stropov chladiarenských objektov. Použitie: - obchodné a priemyselné objekty - kancelárske a administratívne objekty - objekty pre chov zvierat - poľnohospodárske objekty - sociálne objekty a objekty pre služby. Jadro: pevná polyuretánová pena - hustota 40 kg/m3. Dĺžka panelov: 2,5-18m.

10	767658333	Montáž rolovacej lamelovej brány pozink farebný BRASELMANN RPU20-95 plochy nad 6 do 9 m2	ks	3,000	256,30	768,90	0,000
11	553410062050	Brána rolovacia oceľová BRASELMANN RPU20-95 s elektrickým pohonom šxv 2750x2750 mm	ks	3,000	1 188,07	3 564,21	0,816

odolnosť voči vetru trieda 3, možnosť prispôbiť rozmer a vybavenie brány presným požiadavkám Vašeho projektu, cena za výrobok uvedená Brutto, cenu vr. Zľavy a montáže získate u našich partnerov uvedených na stránke www.alfa-portas.cz prípadne na info@alfa-portas.cz

12	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	14,176	11,03	156,36	0,000
----	-------------	--	---	--------	-------	--------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Celkom

64 808,13

14,404